
南通烟滤嘴有限责任公司南通烟滤嘴有限责任公司2023-2025年度安装类零星维修服务项目（两年）招标公告年度安装类零星维修服务项目（两年）招标公告

(招标编号：招标编号：0675-230JOC004190)
招标项目所在地区：江苏省

一、招标条件一、招标条件

本南通烟滤嘴有限责任公司2023-2025年度安装类零星维修服务项目（两年）（招标项目编号：0675-

230JOC004190），已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为/，招标人为南通烟滤嘴有限责任公司。

本项目已具备招标条件，现进行公开招标。

二、项目概况和招标范围二、项目概况和招标范围

项目规模：/ 。

招标内容与范围：本招标项目划分为标段1 个标段，本次招标为其中的：

001 第1包

三、投标人资格要求三、投标人资格要求

001 第1包：

（1）投标人是响应招标、参加投标竞争的法人或其他组织（提供加载有统一社会信用代码的营业执照或其

他证明合法身份的文件复印件）。

（2）投标人在本次招标项目投标截止日前3年内（成立时间不足三年的、自成立时间起），在经营活动中没有因

违法经营受到责令停产停业、吊销许可证或者执照、列入严重违法失信企业名单（黑名单），以国家企业信用信

息公示系统（http://www.gsxt.gov.cn）的查询结果为准。评标时发现不满足前述规定，将导致资格审查不合

格。

未列入国家企业信用信息公示系统名录的投标人，提供“在本次招标活动前3年内（成立时间不足三年的、自成立

时间起），在经营活动中没有因违法经营受到责令停产停业、吊销许可证或者执照、列入严重违法失信企业名单

（黑名单）”的承诺书，承诺书上加盖投标人公章。

（3）投标人具有建设主管部门颁发的建筑工程施工总承包三级及以上资质证书或建筑机电安装专业承包三级及

以上资质证书，并取得有效的安全生产许可证（提供资质证书和安全生产许可证的复印件，原件备查）。

（4）本项目不接受联合投标。

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取四、招标文件的获取

获取时间：2023年04月21日09时00分00秒---2023年05月04日17时00分00秒

获取方法：/

五、投标文件的递交五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年05月17日09时30分00秒

递交方法：/

六、开标时间及地点六、开标时间及地点

开标时间：2023年05月17日09时30分00秒

开标地点及方式：/

七、其他公告内容七、其他公告内容

江苏海外集团国际工程咨询有限公司受南通烟滤嘴有限责任公司的委托，对南通烟滤嘴有限责任公司2023-



2025年度安装类零星维修服务项目（两年）进行国内公开招标。现邀请有兴趣的投标人前来参与投标。本项目对

投标人的资格审查，采用资格后审方法。

一、招标内容：

1、招标编号：0675-230JOC004190

2、招标内容：根据需求对厂区实施设备搬迁安装、工艺管路接装、生产辅助设施加工与安装、厂区设施线

路管网应急抢修等零星维修服务。本次招标确定1家维修承包单位，签订框架协议。

3、服务期：合同约定的两年服务期。

4、常规响应时间：投标人接到招标人报修电话通知后，能够在4小时内（以投标人自行承诺时间为准）指派

专业维修人员到达指定维修地点并开展维修。

5、应急响应时间：投标人接到招标人因恶劣天气、突发状况等紧急报修的电话通知后，1小时内（以投标人

自行承诺时间为准）指派专业维修人员到达指定维修地点并开展维修。

二、合格的投标人：

本次招标的合格投标人应同时满足下列资格要求：

（1）投标人是响应招标、参加投标竞争的法人或其他组织（提供加载有统一社会信用代码的营业执照或其

他证明合法身份的文件复印件）。

（2）投标人在本次招标项目投标截止日前3年内（成立时间不足三年的、自成立时间起），在经营活动中没

有因违法经营受到责令停产停业、吊销许可证或者执照、列入严重违法失信企业名单（黑名单），以国家企业信

用信息公示系统（http://www.gsxt.gov.cn）的查询结果为准。评标时发现不满足前述规定，将导致资格审查

不合格。

未列入国家企业信用信息公示系统名录的投标人，提供“在本次招标活动前3年内（成立时间不足三年的、自

成立时间起），在经营活动中没有因违法经营受到责令停产停业、吊销许可证或者执照、列入严重违法失信企业

名单（黑名单）”的承诺书，承诺书上加盖投标人公章。

（3）投标人具有建设主管部门颁发的建筑工程施工总承包三级及以上资质证书或建筑机电安装专业承包三

级及以上资质证书，并取得有效的安全生产许可证（提供资质证书和安全生产许可证的复印件，原件备查）。

（4）本项目不接受联合投标。

三、招标文件获取

1、售价每本人民币200元，售后不退。

2、各投标人在购买招标文件时请提供下述资料：

（1）基本存款账户证明材料（开户许可证或基本存款账户开户银行出具的开户证明材料）；

（2）营业执照副本或其他证明合法身份的文件（复印件）；

（3）《单位介绍信》或法人授权委托书复印件；

（4）法定代表人（或负责人）身份证复印件；

（5）经办人身份证复印件。

3、购买方式：添加招标代理工作QQ：2586570538，将获取招标文件的相关材料扫描件发送至招标代理

机构的工作QQ，经招标代理工作人员审核通过后电汇至指定账号购买招标文件，招标代理机构将通过QQ将招标

文件发送给付款成功的单位。（添加QQ时，需备注项目名称及编号）电汇用途请注明本项目招标编号，个人汇

款请同时注明投标单位名称，并将电汇凭证电子版、招标文件购买登记表发送至招标代理工作QQ。不按规定汇

款的单位，无法开具发票，我司概不负责。

4、招标文件购买时间为2023年04月21日至2023年05月04日17时(北京时间，下同)。

5、凡有意参加投标者，先登陆中招联合招标采购平台进行注册，首次登陆平台前，须前往平台免费注册，



平台将对投标人注册信息与其提供扫描件信息进行一致性检查。注册为一次性工作，以后若有需要可变更及完善

相关信息；投标人应充分考虑平台注册、信息检查等所需时间。

6、投标人需要发票的，在招标文件售卖截止时间后，需通过中招联合招标采购平台填写“开票申请”；招标

文件费用发票由招标代理机构出具电子发票；

7、中招联合招标采购平台网站首页“帮助中心”提供操作手册，下载者可以下载并根据操作手册提示进行注

册、登录、发票开具领取等操作。平台咨询电话为：010-86397110，服务时间为工作日上午9时至12时，下午

13时30分到17时。平台会通过短信提醒下载者进行注册等操作。

四、投标文件递交截止时间：2023年05月 17日09时30分（北京时间）。

五、投标文件递交：

1、递交方式：现场递交。

2、递交地点：江苏海外集团国际工程咨询有限公司南京市建邺区云龙山路56号大唐科技大厦A座高区14楼

第二开标厅。（所有进入大厦的外来人员都要在一楼前台登记身份证信息。请预留足够时间（建议至少提前30分

钟）到场。）

3、逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件，招标人不予受理。

六、其他事项:

1、招标人和招标代理机构不接受被江苏中烟工业有限责任公司纳入“黑名单”的且限制期未满的企业法人或

者其他组织购买招标文件。

七、发布公告的媒介：

本次招标公告同时在江苏省招标投标公共服务平台（www.jszbtb.com)/中国招标投标公共服务平台

（http://www.cebpubservice.com）、烟草行业招投标信息平台（www. tobaccobid.com）、中国采购与

招标网（www.chinabidding.com.cn）、中国烟草总公司外网（http://www.tobacco.gov.cn/）、江苏中烟

工业有限责任公司外网（www.jszygs.com）中的信息公开栏上发布。

八、联系方式：

招标人：南通烟滤嘴有限责任公司

地址：江苏省南通市崇川区胜利路6号

联系人：孙工

电  话：0513-55086877

 

招标代理机构：江苏海外集团国际工程咨询有限公司

地址：南京市建邺区云龙山路56号大唐科技大厦A座高区15楼

联系人：张宏佼  孙夏卉  郭秀华

电话：  025-84795441    025-84795409

邮箱：zhj@jocite.com

八、监督部门八、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式九、联系方式

招标人：南通烟滤嘴有限责任公司

地址：江苏省南通市崇川区胜利路6号

联系人：孙工

电话：0513-55086877



电子邮件：/

招标代理机构：江苏海外集团国际工程咨询有限公司

地址：南京市建邺区云龙山路56号大唐科技A座14、 15层

联系人：孙夏卉

电话：025-84795409

电子邮件：sxh@jocite.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：_______________（签名）

招标人或其招标代理机构：_______________（盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-04-21T14:21:19+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-04-21T14:40:11+0800
	BJ
	ePolicy




